
 SPOLEČENSTVÍ VLASTNÍKŮ JEDNOTEK MEZILESÍ 2061 – 2070 www.svjmezilesi.cz 
 Mezilesí 2069, 193 00 Praha 9 vybor@svjmezilesi.cz 
 IČ 291 52 356 číslo účtu 107 - 4261670297 / 0100 

Zápis z výboru č.7/2019 

Společenství vlastníků jednotek Mezilesí 2061-2070 

se sídlem Mezilesí 2069/42, Praha 9, IČ 291 52 356 
 

Konané dne 29.7.2019 v kanceláři SVJ od 19.00 hod. Schůze se zúčastnili p. Beneš, p. Frýda, pí. Větrová 

a p. Kadlec. Za KK p. Brunner a p. Damián. 

Program: 

1. V úvodu schůze byla provedena kontrola úkolů z předcházející schůze. P. Brunner požádal o posunutí 

termínu podkladu pro MÚ (zpomalovací pruh a přechod do 9.9.2019 u Penny). 

2. Shromáždění SVJ proběhne 29.11.2019 od 19 hod v Divadle Horní Počernice, p. Beneš zajistí koordinaci 

služeb se správcem, na podkladech se budou podílet všichni členové výboru SVJ včetně KK a správce. 

3. Mytí střechy plánované na 24.7.2019 bylo zrušeno, protože fy Novák si nezajistila potřebnou 

elektrocentrálu a cisternu s vodou a nebyla tak způsobilá to realizovat. D&D Servis proto bude po návratu 

pí. Hronové z dovolené muset tuto akci řešit s novým dodavatelem. 

4. Výbor SVJ podepsal smlouvu s fy Ctibůrek výtahy, a.s. na dodávku nového výtahu pro vchod 2067 (cena 

1 000 001 Kč, termín realizace leden - únor 2020). 

5. Rekonstrukce jižní stěny včetně lodžií vchodu 2061 bude hotova do 15.8.2019. 

6. Rekonstrukce jižní stěny a lodžií vchodu 2070 bude realizována až po konečné schůzce vchodu dne 

30.7.2019 a následném předložení smlouvy s fy Slunečko. Zodpovídá p. Liška. 

Různé: 

• Výsledky korespondenčního hlasování: 

Rekonstrukce vchodu ve vchodě 2065 – účast 86,52% vlastníků, 100% PRO. 

Výtah ve vchodě 2067 – účast 86,52% vlastníků, 100% PRO.  

• rekonstrukce elektrorozvodů firmou PREměření, a.s. ve vchodě 2063 byla dokončena. Dokumenty byly 

předány do archivu SVJ. Také došlo k předání podkladů pro vlastníky k vybudování komor k dalšímu 

jednání se stavebním úřadem MČ Horní Počernice. 

• KK provede kontrolu účetnictví včetně přípravy zprávy na výroční shromáždění SVJ, dále doporučuje 

pozvat jednatele správce D&D Servis p. Dalibábu a pí. Hronovou na příští zářijovou schůzi. 

• ve vchodě 2065 byla zahájena akce nové dlažby (schodiště před domem a přízemí). 

• D&D Servis (pí. Němečková) bude požádána o informaci stavu neplatičů v SVJ po vyúčtování za rok 2018. 

Zajistí p. Beneš. 

Schůze skončila v 19:35 hod. 

Termín příští schůze 9.9.2019 hod. 

Zapsal: M. Kadlec 

  

 


